
令和６年１２月吉日  

ご支援いただいた皆様へ 
 

生駒南小学校創立 150 周年記念事業実行委員会 

委 員 長  中 田  好 昭 

生 駒 市 立 生 駒 南 小 学 校  

校 長  大 久 保  智 子 

 

 

生駒南小学校創立１５０周年記念事業について(お礼) 

 

師走の候、貴殿におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

この度は本校の創立１５０周年記念事業に対する協賛金にご協力をいただきまして誠

にありがとうございました。１１月２３日に実施しました、創立１５０周年記念式典及び関連

行事が盛大に開催できましたこと、関係者一同大変うれしく思っております。これらの行

事が皆様からの温かいご支援のお蔭をもちまして、つつがなく終了いたしましたこと、ここ

に改めて厚く御礼申し上げます。皆様から頂きました協賛金は創立１５０周年記念事業

にかかる費用およびお祝いの寄贈品として演台・花台・司会台などの購入費用として使

わせていただいております。 

今後は、150 周年のスローガン「150 年の絆 未来につなぐ南小のこころ」にもありま

すように、150 年の積み重ねを大事にしつつ、次の５０年後、さらには１００年後を見据え

た教育活動を展開し、皆様のご期待にお応えできるよう教職員一丸となって邁進してい

く所存です。引き続き皆様の温かいご指導を賜りますようよろしくお願い申しあげます。 

本来ならばお一人お一人に親しくお礼を申し上げるべきところではございますが、略

儀ながら書中にて失礼いたします。 

■記念式典                               ■南小フェスティバル             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 ■岡田侑子さん記念講演      ■マジックショー     ■南中吹奏楽        ■デジタルアート 

 

 

 


